
Smlouva o dílo

' 043

Město Kolín - Městská policie Kolín

IČO: 00235440

sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

zastoupené:

(dále jako „Objednatel')

a
MKOLP341N3

Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

IČO: 09361545

sídlo: Záběhlická 1749/39, 106 00 Praha

zastoupené:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn.

C 375450

(dále jako „Zhotovitel")

(dále též společně jako „Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě „Dílo" znamená dopinění konstrukcí objektu pro hospodářská zvířata,

a to dle krycího listu nabídky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje řádně

zhotovené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek

uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1.& Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí,

s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení

Díla potřeba.

2.2. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména

subdodavatelům.

2.3.& Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínký nezbytné pro

řádné provádění Díla.

3. Termín pinění

3.1.& Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 14 kalendářních dní od převzetí'

stavby.



Ĺ 

3.2. mluvn, strany si sjednaly pravo Objednatele na úhradu smluvni pokuty, pokud bude 

Zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla Objednateli, a to ve výši 

0,01 % z celé ceny díla za každý byt' jen započatý den prodlení, kde případnou 

úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na náhradu 

škody spojené s prodlením Zhotovitele. 

4. Cena za provedení Díla 

4.1. Cena za provedení Díla je určena ve formě rozpočtu, a to ve výši: 

184 277,85 Kč bez DPH. 

38698,35 Kč 21% DPH 

222 976,20 Kč vč. DPH 

...:4.2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla s l0ti denní splatností, a to ode 

dne doručení faktury na cenu díla, jakožto řádného daňového dokladu a po podpisu 

protokolu o předání a převzetí řádného zhotoveného díla dle této smlouvy. Zaplacením ceny 

za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na 

bankovní účet Zhotovitele. 

5. Odstoupení od Smlouvy 

5.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv 

zákonného důvodu. 

5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní 

straně. 

5.3. Smluvní strany si dále sjednaly právo Objednatele odstoupit od této smlouvy v 

případě prodlení Zhotovitele s řádným zhotovením a předáním díla Objednateli 

delším než 30 (slovy: třicet) dní. 

6. Důvěrnost 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní 

nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s piněním této Smlouvy, 

zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této 

Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku 

Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených 

smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, 

strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 

informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

7. Záruka 

7.1. Záruka na zachování kvality řádně dokončeného díla je Zhotovitelem poskytována 
v délce 60 měsíců od dne řádného dokončení a předání díla Zhotovitelem Objednateli. 
Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady díla dle možností bez zbytečného odkladu při 
jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Účastníci této smlouvy si 
sjednali, že lhůtu tzv. bez zbytečného odkladu považují za napiněnou, pokud k dané 
reklamaci dojde nejpozději do 15 (slovy: patnácti) pracovních dní po zjištění předmětné vady 
ze strany objednatele. 



7.2. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu

díla nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží či poškozením) popř. vyšší moci

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi

Smluvními stranami.

8.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena

v přehledu nazvaném „Přehled smluv' vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje

o smluvní straně, datu uzavřeni smlouvy, předmětu smlouvy a ceny díla. Smluvní

strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení

zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolína, a to včetně všech

případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemstvĺ ve smyslu příslušných ustanovení právních

' předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

8.3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmĺnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se

dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději

do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu

zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registrů smluv obdrží

smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence

datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní

partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registri smluv

od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8.4 Město Kolín ve smyslu ust. 41 zákona č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou dány

podmínky platnosti úkonu.

8.5.Tato Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 2

stejnopisy této Smlouvy.

8.6.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi

smluvními stranami.



DDD DD 

Z (1)7 
M m (D(D 

ET 
O. 

-D 
Cf) - -1 
0) 

O. r 

O O OO O O CD m Zv U)3 r i-  . 
CD D° Q D- D 3 NCD' 2. O t" 

O W (Dcn - •O CI) (D 
- r (D m O - L. 

- - 
C', 

2 C 
(D' (D'-' . -I 

(D 2. 
O < O D - 

0'' 0' I . •_•%. 

' •O C$' 
(D (D 

a ' O C 
--

 

O 
C/) (/) O. 

0). C', 

o o 
(1) C/) N m 

Z ; O 
0) - 

-< Ni ‚ 

M O 
O 3 

M D 

3 ' -iQ 
' (D Ni 2- 

(j 

(D (D 

fl 
(D 
(D 
(D 

O) - 
O C.) N 

C) - j () Ni ) ľ') Ni - fl 
fl ;;;u; 
; 

O) (ji - M - M M M M ' I 
bC'io'b Co fl 

- -.-J -1 N 
91.O fX)() 9) 2S 
MO) (- t.3 
.O O)O 

0Cl) Cl) CI) H C/)1 -1 -I 
-1 ‚ -D 



"O N "O C.: N CJ)2' 
C.) 'C.) 0> 

o 
8 .. 
'D CO ..... 

' 0) '• (D 

W CD —1 
C 

CD 
. m CD 

3 i. CD (fl 
'J, 2. .-

 

C 
. O N Cn 

— W 

O 
O 

CD' (D 
CP 

C C 

0) -‚ 

' D O "D 

C. O 
(1) 

O 

o 1( N. W 

N 

D 
O 
fl 
3 -

 

0)' 
N 

N 

CD' 

O 
fl 
CD 

O 
‚D 
CD' 
CP 
O 
C 
CI) 

W 
‚D 
‚D ‚' ' 

4' 
O 
C 

‚D 

. Do 
C o o 0)9 

o '. 

O 
3 
3 
‚D 

N' (Ji 

Ó 
co 

O 
N.) - 

- C) 

Lil 

ď 

• I 


